1

2021 年 12 月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社ワイズテーブルコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 船 曵  睦 雄

  （コード：2798 東証第二部）

問合せ先 上 席 執 行 役 員 武 本  尚 子

  （TEL：03-5412-0065）

固定資産の取得（新店舗の出店）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、固定資産の取得（新店舗の出店）について下記のとおり

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 取得の理由

当社は、「XEX」をはじめとする高級レストラン及び「PIZZA SALVATORE CUOMO」をはじめとするカジ

ュアルなレストランを展開してまいりました。カジュアルレストランの多くの店舗においてはデリバ

リー事業も行っております。

このたび、収益力の強化を図るべく、これまで未出店であった地域に店舗を出店することを決定い

たしました。

２. 設備投資の概要

（１）所在地 兵庫県神戸市中央区

（２）設備の内容 イタリアンレストラン（予定）

（３）取得価額 26,000 千円（敷金含む）（予定）

（４）資金調達方法 自己資金

（５）工事完了時期 2022 年４月（予定）

３. 今後の見通し

当該固定資産の取得は 2023 年２月期の予定であり、2022 年２月期の業績に与える影響は軽微と見

込んでおりますが、開示すべき事項が生じた場合は速やかに開示いたします。

以上

本リリースに関するお問い合わせ先： 株式会社ワイズテーブルコーポレーション

経理・財務・IR グループ ℡ 03-5412-0062